EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da CDP - Centro de Desenvolvimento de Pindaí, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições e com espeque no Artigo 16, inciso II do
Estatuto Social, resolve convocar todos os associados para uma
assembleia geral extraordinária que realizar-se-á no dia 08 de fevereiro de
2018 às 17:00hs, com a seguinte ordem do dia:

a) Alteração do quadro social, da Diretoria e do Conselho Fiscal;
b) Alteração de endereço;
c) Ampliação do objeto social;
d) Outros assuntos de interesse da entidade.

Reunir-se-á em primeira convocação com % dos presentes e em segunda
convocação com qualquer número.

Pindaí, Estado da Bahia, 29 de janeiro de 2018.

Luciana Rodrig s da Silva

Presidente